
LivingTrade:       Formulář pro vrácení / výměnu zboží  

Doskočilová Žaneta, 566 01 Vysoké Mýto, Miličova 919
IČ: 76468836
DIČ: CZ7055293718
Provozovatel e-shopu: www.loznice-king.cz, www.prestizni-nabytek.cz

Doskočil Petr, 566 01 Vysoké Mýto, Miličova 919
Provozovatel e-shopu: www.matrace-postele.eu
IČ: 88888533
___________________________________________________________________________ 

Číslo faktury / objednávky :________________________________________________ 

Jméno a Příjmení / Firma : _________________________________________________ 

Adresa a telefon : __________________________________________________________ 

Důvod vrácení zboží : ______________________________________________________

Číslo účtu, na který chci zaslat peníze : __________________________________________ 
bez poplatku 

Adresa, na kterou chci zaslat peníze : ____________________________________________ 
Při vrácení peněz složenkou bude z ceny zboží odečteno 90,- Kč ( poplatek ČP a administrace) 

Výměna / Vrácení zboží 
Název zboží Cena za zboží (bez poštovného) 

Pokud chcete zboží vyměnit za jiné, proveďte na našem e-shopu novou objednávku a do poznámky 
uveďte, že se jedná o výměnu zboží. Částka za vrácené zboží Vám bude od nové objednávky odečtena. 

Poznámky : 
1. Spotřebitel dle § 53 odst. 6 a 7, má právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě 14 dnů od převzetí 
plnění bez udání důvodu. Kupující je však povinen při využití tohoto práva o této skutečnosti 
informovat prodávajícího na e-mail info@living-trade.cz. Prosím, informujte nás také pokud se 
rozhodnete pro výměnu zboží. 
2. Kupující odešle vrácené zboží /zboží na výměnu na své náklady (nejlépe doporučeně) na adresu 
provozovatele uvedenou výše, společně s tímto vyplněným formulářem. 
3. Pokud se zboží vrátí použité nebo znehodnocené, má prodávající dle zákona právo si z hodnoty zboží 
odečíst odpovídající část nutnou k uvedení zboží znovu do prodeje. 
4. Splatnost vrácené částky kupujícímu je 30 dnů od převzetí vráceného zboží. 
5. Neoznámené zásilky a zásilky odeslané na dobírku nebudou přijaty. Kupující 

Kupující:

__________________________
Datum a podpis 

Living-Trade.cz 

_________________________ 
Datum přijetí 

http://www.loznice-king.cz/
http://www.prestizni-nabytek.cz/

